平成 30 年９月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号：3538 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  柴田  学爾

 （TEL.03-5730-0589）

（訂正）「株式会社ＭＭＺによる当社株式の取得に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成 30年９月 18日に開示いたしました「株式会社ＭＭＺによる当社株式の取得に関するお知らせ」

の一部に訂正を要する個所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付してあります。

記

【訂正前】

（別紙）

４．取得株式数  75,000 株

【訂正後】

（別紙）

４．取得株式数  750,000 株

以 上